UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1260/SNV-CCVC
	            An Giang, ngày 08 tháng 8 năm 2017

	V/v thông báo các khóa bồi dưỡng ngắn hạn theo chương trình học bổng MASHAV năm 2017 (đợt 2)

	Kính gửi:

	- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

	- Đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

	- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Nhận được Công văn số 978/SNgV-HTQT ngày 28 tháng 7 năm 2017 của Sở Ngoại vụ về việc thông báo các khóa học bổng tại Israel của Bộ Ngoại giao Israel (MASHAV) dành cho các ứng viên từ Việt Nam.

Sau khi nghiên cứu Công hàm số EI.07.20.17 ngày 20 tháng 7 năm 2017 của Đại sứ quán Israel tại Hà Nội, Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị về chương trình học bổng này, như sau:

1. Thông tin về học bổng, bao gồm:
a) Về kinh phí:

- Chính phủ Israel tài trợ các khoản: học phí, chi phí đi lại tại Israel, tiền ăn, ở.

- Ngân sách tỉnh hỗ trợ: vé máy bay hai chiều Việt Nam-Israel, tiền tiêu vặt trong quá trình tham gia khóa học tại Israel.

b) Yêu cầu:

Ứng viên có bằng chuyên ngành từ đại học trở lên, tiếng Anh tốt.

2. Thông tin về các khóa học:

2.1. Khóa học “Xây dựng cộng đồng bền vững-Lãnh đạo, giới và môi trường”:
+ Thời gian học: 20/11/2017-07/12/2017.

+ Hạn nộp hồ sơ: 18/8/2017.

2.2. Khóa học “Chính sách, chiến lược và hệ thống tái thiết nông thôn”:

+ Thời gian học: 26/11/2017-20/12/2017.

+ Hạn nộp hồ sơ: 08/9/2017.

2.3. Khóa học “Phát triển xanh: chính sách và công cụ để phát triển bền vững”:

+ Thời gian học: 26/11/2017-20/12/2017.

+ Hạn nộp hồ sơ: 08/9/2017.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ vào quy hoạch cán bộ, kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng thông báo đến công chức, viên chức có đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham gia học bổng và lập Danh sách (theo Mẫu) gửi về Sở Nội vụ chậm nhất đến hết ngày 14 tháng 8 năm 2017 đối với khóa học tại mục 2.1 và ngày 25 tháng 8 năm 2017 đối với khóa học tại mục 2.2 và mục 2.3 để tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét đề cử với Đại sứ quán Israel tại Hà Nội, ứng viên được đề cử sẽ tự hoàn chỉnh hồ sơ theo quy định của chương trình học bổng. Chi tiết về các khóa học, Công hàm số EI.07.20.17, Mẫu Danh sách được đăng tại website://sonoivu.angiang.gov.vn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Lưu: VT, CCVC. Pu.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Trương Long Hồ
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Long Hồ